
Uchwała Nr XIX/105 /2008
Rady Miejskiej w Ziębicach

z dnia 19 lutego 2008 r.

w sprawie uwzględnienia w całości skargi Wojewody Dolnośląskiego na wyszczególnione w 
skardze przepisy w brzmieniu przyjętym uchwałą Nr XV/71/07 z dnia 25 października 2007 r. 
Rady  Miejskiej  w  Ziębicach  w  sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami 
wchodzącymi  w  skład  gminnego  zasobu  nieruchomości  oraz  wysokości  opłat  z  tytułu 
użytkowania wieczystego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 54 § 2 i 3 ustawy z dnia     30 
sierpnia 2002 r. – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. Nr 153, 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje:
                                                                  § 1
Uwzględnia się w całości skargę Wojewody Dolnośląskiego (sygn. akt NK.II.0914-16/15/08 
z dnia 22 stycznia 2008 r. na następujące przepisy zawarte w uchwale Nr XV/71/07 z dnia 
25  października  2007  r.  Rady  Miejskiej  w  Ziębicach  w  sprawie  zasad  gospodarowania 
nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości oraz wysokości 
opłat z tytułu użytkowania wieczystego poprzez uchylenie:
1) w § 2 pkt. 9, 11, 12, 13,
2) w § 11 ust. 2 pkt. 2 i 3,
3) § 12,
4) § 13,
5) § 14,
6) w § 15 ust. 7, 8, 9, i 10,
7) § 16,
8) § 20.
                                                                  § 2
Upoważnia  się  Burmistrza  Ziębice  do  podejmowania  czynności  przed  sądem 
administracyjnym w imieniu Rady Miejskiej w Ziębicach w sprawie skargi, o której mowa 
w § 1, zgodnie ze stanowiskiem zajętym w niniejszej uchwale.
                                                                  § 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


